
1 Repei Réka 2004 Sólyom Lövész Egylet junior lány pisztoly

2 Sándor Krisztina 2005 Sólyom Lövész Egylet junior lány pisztoly

3 Kocsis Veronika 2002 Nyíregyházi PLE junior lány pisztoly

4 Németh Réka 2002 Nyíregyházi PLE junior lány pisztoly

5 Szakolczai Zsanett 2002 Nyíregyházi PLE junior lány pisztoly

6 Hilóczki Viktória 2005 Sólyom Lövész Egylet junior lány pisztoly

7 Juhász Beatrix Gabriella 2005 Sólyom Lövész Egylet junior lány pisztoly

8 Kovács Viktória 2004 Sólyom Lövész Egylet junior lány pisztoly

9 Szakács Eszter 2001 Sólyom Lövész Egylet junior lány pisztoly

10 Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE junior fiú vegyes

11 Papp Gábor 2005 Sólyom Lövész Egylet junior fiú vegyes

12 Zsebesi Ákos Ádám 2005 Sólyom Lövész Egylet junior fiú vegyes

13 Árvai Milán Miklós 2005 Sólyom Lövész Egylet junior fiú vegyes

14 Kövér Ferenc 2002 Nyíregyházi PLE junior fiú vegyes

15 Gris Gergő Roland 2003 Sólyom Lövész Egylet junior fiú vegyes

16 Sztupák Gergő 2002 Sólyom Lövész Egylet junior fiú vegyes

17 Urbán Adrián 2003 Sólyom Lövész Egylet junior fiú vegyes

18 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE junior fiú vegyes

19

1 Sándor Krisztina 2005 Sólyom Lövész Egylet junior lány vegyes

2 Repei Réka 2004 Sólyom Lövész Egylet junior lány vegyes

3 Szakács Eszter 2001 Sólyom Lövész Egylet junior lány vegyes

4 Hilóczki Viktória 2005 Sólyom Lövész Egylet junior lány vegyes

5 Juhász Beatrix Gabriella 2005 Sólyom Lövész Egylet junior lány vegyes

6 Kovács Viktória 2004 Sólyom Lövész Egylet junior lány vegyes

7 Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE junior lány vegyes

8 Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE junior lány vegyes

9 Katona Barbara 2004 Nyíregyházi PLE junior lány vegyes

10 Halkó Henrik 2008 Nyíregyházi PLE serdülő fiú vegyes

11 Petrovics Artúr 2007 Nyíregyházi PLE serdülő fiú vegyes

12 Turóczi Zoltán 2008 Nyíregyházi PLE serdülő fiú vegyes

13 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyházi PLE serdülő fiú vegyes

14 Szabolcsi Szabolcs Vencel 2008 Nyíregyházi PLE serdülő fiú vegyes

15 Tóth Kristóf 2010 Nyíregyházi PLE serdülő fiú vegyes

16 Tóth Regő Ágoston 2008 Sólyom Lövész Egylet serdülő fiú vegyes

17 Rákai Patrik 2009 Sólyom Lövész Egylet serdülő fiú vegyes

18 Nagy Roland 2008 Sólyom Lövész Egylet serdülő fiú vegyes

19

A. futam péntek

B. futam péntek

TARGET SPRINT ORSZÁGOS BAJNOKSÁG 2021.05.29. SZOMBAT MISKOLC

NEMZETI VERSENYSZÁMOK



1 Horváth Zoltán 2002 Sólyom Lövész Egylet férfi puska

2 Kádár Péter 2002 Sólyom Lövész Egylet férfi puska

3 Simon Áron Dániel 2003 Sólyom Lövész Egylet férfi puska

4 Kocsis Veronika 2002 Nyíregyházi PLE női puska

5 Németh Réka 2002 Nyíregyházi PLE női puska

6 Szakolczai Zsanett 2002 Nyíregyházi PLE női puska

7 Hajas Zoltán 2002 Nyíregyházi PLE junior fiú puska

8 Kazsuk Balázs 2002 Nyíregyházi PLE junior fiú puska

9 Lamos Balázs 2002 Nyíregyházi PLE junior fiú puska

10 Papp Gábor 2005 Sólyom Lövész Egylet junior fiú puska

11 Zsebesi Ákos Ádám 2005 Sólyom Lövész Egylet junior fiú puska

12 Árvai Milán Miklós 2005 Sólyom Lövész Egylet junior fiú puska

13 Kovács Viktória 2004 Sólyom Lövész Egylet junior lány puska

14 Nyilas István dr 1982 Sólyom Lövész Egylet férfi pisztoly

15 Szentesi Tibor 1983 Sólyom Lövész Egylet férfi pisztoly

16 Tóth Róbert 1971 Sólyom Lövész Egylet férfi pisztoly

17 Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE junior fiú pisztoly

18 Vajsz Emese Vanda 2004 Nyíregyházi PLE junior lány puska

19 Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE ifi lány puska

1 Kiss Róbert 2004 Sólyom Lövész Egylet ifi fiú vegyes

2 Kótai Emil Martin 2004 Sólyom Lövész Egylet ifi fiú vegyes

3 Lakatos Tamás 2004 Sólyom Lövész Egylet ifi fiú vegyes

4 Horváth Zoltán 2002 Sólyom Lövész Egylet férfi vegyes

5 Simon Áron Dániel 2003 Sólyom Lövész Egylet férfi vegyes

6 Benicsák Dorina 2004 Nyíregyházi PLE ifi lány vegyes

7 Kocsis Veronika 2002 Nyíregyházi PLE női vegyes

8 Németh Réka 2002 Nyíregyházi PLE női vegyes

9 Szakolczai Zsanett 2002 Nyíregyházi PLE női vegyes

10 Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE ifi lány vegyes

11 Vajsz Emese Vanda 2004 Nyíregyházi PLE ifi lány vegyes

12 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE ifi fiú vegyes

13 Szentesi Tibor 1983 Sólyom Lövész Egylet férfi vegyes

14 Tóth Dániel 2003 Sólyom Lövész Egylet férfi vegyes

15 Tóth Róbert 1971 Sólyom Lövész Egylet férfi vegyes

16 Nyilas István dr 1982 Sólyom Lövész Egylet férfi vegyes

17 Turóczi Zoltán 2008 Nyíregyházi PLE ifi fiú pisztoly

18 Benicsák Dorina 2004 Nyíregyházi PLE ifi lány pisztoly

19 Nagy Roland 2008 Sólyom Lövész Egylet serdülő fiú pisztoly

2. futam 7:25-7:50

1. futam 7:00-7:25



1 Bódvai Fanni 1999 Sólyom Lövész Egylet női puska

2 Friedmanszki Laura 2003 Sólyom Lövész Egylet női puska

3 Hadi Melinda 2002 Sólyom Lövész Egylet női puska

4 Hajdu Patricia 2003 Sólyom Lövész Egylet női puska

5 Kun Orsolya 2003 Sólyom Lövész Egylet női puska

6 Mirki Boglárka Kira 2001 Sólyom Lövész Egylet női puska

7 Gris Gergő Roland 2003 Sólyom Lövész Egylet junior fiú puska

8 Sztupák Gergő 2002 Sólyom Lövész Egylet junior fiú puska

9 Urbán Adrián 2003 Sólyom Lövész Egylet junior fiú puska

10 Hilóczki Viktória 2005 Sólyom Lövész Egylet junior lány puska

11 Szakács Eszter 2001 Sólyom Lövész Egylet junior lány puska

12 Nyilas István dr 1982 Sólyom Lövész Egylet férfi puska

13 Szentesi Tibor 1983 Sólyom Lövész Egylet férfi puska

14 Tóth Róbert 1971 Sólyom Lövész Egylet férfi puska

15 Hora Levente 2004 Sólyom Lövész Egylet ifi fiú puska

16 Pogonyi László 2006 Sólyom Lövész Egylet ifi fiú puska

17 Tóth Milán 2004 Sólyom Lövész Egylet ifi fiú puska

18 Bauernfeind Beatrix 2006 Sólyom Lövész Egylet ifi lány puska

19 Mélypataki Jázmin 2005 Sólyom Lövész Egylet ifi lány puska

1 Száraz Eliza Szonja 2004 Sólyom Lövész Egylet ifi lány puska

2 Rákai Dorka 2006 Sólyom Lövész Egylet ifi lány puska

3 Kerekes Luca 2008 Sólyom Lövész Egylet serdülő lány puska

4 Friedmanszki Laura 2003 Sólyom Lövész Egylet női pisztoly

5 Hadi Melinda 2002 Sólyom Lövész Egylet női pisztoly

6 Hajdu Patricia 2003 Sólyom Lövész Egylet női pisztoly

7 Kun Orsolya 2003 Sólyom Lövész Egylet női pisztoly

8 Mirki Boglárka Kira 2001 Sólyom Lövész Egylet női pisztoly

9 Gris Gergő Roland 2003 Sólyom Lövész Egylet junior fiú pisztoly

10 Sztupák Gergő 2002 Sólyom Lövész Egylet junior fiú pisztoly

11 Urbán Adrián 2003 Sólyom Lövész Egylet junior fiú pisztoly

12 Tóth Regő Ágoston 2008 Sólyom Lövész Egylet serdülő fiú pisztoly

13 Rákai Patrik 2009 Sólyom Lövész Egylet serdülő fiú pisztoly

14 Kabai Márkó 2002 Sólyom Lövész Egylet férfi vegyes

15 Kádár Péter 2002 Sólyom Lövész Egylet férfi vegyes

16 Pogonyi László 2006 Sólyom Lövész Egylet ifi fiú vegyes

17 Tóth Milán 2004 Sólyom Lövész Egylet ifi fiú vegyes

18 Bódvai Fanni 1999 Sólyom Lövész Egylet női vegyes

19 Hora Levente 2004 Sólyom Lövész Egylet ifi fiú vegyes

3. futam 7:50-8:15

4. futam 8:15-8:40



1 Katona Barbara 2004 Nyíregyházi PLE junior lány puska

2 Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE junior lány puska

3 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE ifi fiú puska

4 Nagyváti Bence 2004 Nyíregyházi PLE ifi fiú puska

5 Pataki János 2005 Nyíregyházi PLE ifi fiú puska

6 Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE ifi lány puska

7 Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE ifi lány puska

8 Bauernfeind Beatrix 2006 Sólyom Lövész Egylet ifi lány vegyes

9 Mélypataki Jázmin 2005 Sólyom Lövész Egylet ifi lány vegyes

10 Száraz Eliza Szonja 2004 Sólyom Lövész Egylet ifi lány vegyes

11 Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE ifi fiú vegyes

12 Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE ifi fiú vegyes

13 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyházi PLE serdülő fiú pisztoly

14 Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE ifi lány pisztoly

15 Vajsz Emese Vanda 2004 Nyíregyházi PLE ifi lány pisztoly

16 Busi Bálint 2005 Debreceni Lövészsuli SE ifi fiú puska

17 Rádai Soma 2005 Debreceni Lövészsuli SE ifi fiú puska

18 Tóth Balázs06 2006 Debreceni Lövészsuli SE ifi fiú puska

19 Kerekes Luca 2008 Sólyom Lövész Egylet serdülő lány vegyes

1 Kéri Ottilia 1969 Százhalombattai Lövészklub női vegyes

2 Balogh Zsuzsa Eszter 2002 Százhalombattai Lövészklub női vegyes

3 Györgyi Kinga 2002 Százhalombattai Lövészklub női vegyes

4 Joó Attila 1979 Százhalombattai Lövészklub férfi vegyes

5 Joó Attila ifj 2000 Százhalombattai Lövészklub férfi vegyes

6 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE ifi fiú pisztoly

7

8 Hora Levente 2004 Sólyom Lövész Egylet ifi fiú pisztoly

9 Pogonyi László 2006 Sólyom Lövész Egylet ifi fiú pisztoly

10 Tóth Milán 2004 Sólyom Lövész Egylet ifi fiú pisztoly

11 Szabolcsi Szabolcs Vencel 2008 Nyíregyházi PLE serdülő fiú pisztoly

12 Tóth Kristóf 2010 Nyíregyházi PLE serdülő fiú pisztoly

13 Friedmanszki Laura 2003 Sólyom Lövész Egylet női vegyes

14 Hadi Melinda 2002 Sólyom Lövész Egylet női vegyes

15 Hajdu Patricia 2003 Sólyom Lövész Egylet női vegyes

16 Kun Orsolya 2003 Sólyom Lövész Egylet női vegyes

17 Halkó Henrik 2008 Nyíregyházi PLE serdülő fiú puska

18 Petrovics Artúr 2007 Nyíregyházi PLE serdülő fiú puska

19 Turóczi Zoltán 2008 Nyíregyházi PLE serdülő fiú puska

5. futam 8:40-9:05

6. futam 9:05-9:30



1 Szabó Marcell 2002 ZTE Sportlövész Klub férfi pisztoly

2 Szemán Dávid 1999 Százhalombattai Lövészklub férfi vegyes

3 Havasi Ferenc 1976 ZTE Sportlövész Klub férfi vegyes

4 Somogyi Péter 1983 ZTE Sportlövész Klub férfi vegyes

5 Kerekes Luca 2008 Sólyom Lövész Egylet serdülő lány pisztoly

6 Mirki Boglárka Kira 2001 Sólyom Lövész Egylet női vegyes

7 Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület férfi vegyes

8 Nagyváti Bence 2004 Nyíregyházi PLE junior fiú pisztoly

9 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE ifi fiú pisztoly

10 Huszár Gergely 2003 Miskolci Vasutas SE junior fiú puska

11 Bauernfeind Beatrix 2006 Sólyom Lövész Egylet ifi lány pisztoly

12 Mélypataki Jázmin 2005 Sólyom Lövész Egylet ifi lány pisztoly

13 Száraz Eliza Szonja 2004 Sólyom Lövész Egylet ifi lány pisztoly

14 Tóth-Mogyorósi Hanna 2006 Debreceni Lövészsuli SE ifi lány puska

15 Balla Csongor 2009 Debreceni Lövészsuli SE serdülő fiú puska

16 Pető László ifj 2009 Debreceni Lövészsuli SE serdülő fiú puska

17 Fekete Ábel István 2009 Debreceni Lövészsuli SE serdülő fiú puska

18 Balogh Zsuzsa Eszter 2002 Százhalombattai Lövészklub női puska

19 Joó Zoltán 2004 Százhalombattai Lövészklub ifi fiú puska

1 Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület férfi puska

2 Kanczler Zsófia 2000 VASAS SC női puska

3 Havasiné-Beke Zsuzsanna 1985 ZTE Sportlövész Klub női puska

4 Laczkó Evelin Vivien 2001 VASAS SC junior lány puska

5 Bozóki Laura 2006 VASAS SC junior lány puska

6 Kovács Oroszlán Anna Réka 2006 VASAS SC junior lány puska

7 Czuczor Benjamin 2004 VASAS SC ifi fiú puska

8 Csikász Panni 2008 VASAS SC ifi lány puska

9 Tunyogi Adorján Csaba 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE serdülő fiú puska

10 Cavriani Marcello Bruno 2010 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE serdülő fiú puska

11 Kéri Ottilia 1969 Százhalombattai Lövészklub női pisztoly

12 Balogh Zsuzsa Eszter 2002 Százhalombattai Lövészklub női pisztoly

13 Györgyi Kinga 2002 Százhalombattai Lövészklub női pisztoly

14 Kunos László 2007 VASAS SC serdülő fiú puska

15 Harangozó Gergő 2009 VASAS SC serdülő fiú puska

16 Csuka Bence 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE serdülő fiú puska

17 Jakab Dániel 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE serdülő fiú puska

18 Bere Johanna Zója 2007 BHSE serdülő lány puska

19 Galzó Kata 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE ifi lány vegyes

7. futam 9:30-9:55

8. futam 9:55-10:20



1 Havasi Ferenc 1976 ZTE Sportlövész Klub férfi puska

2 Somogyi Péter 1983 ZTE Sportlövész Klub férfi puska

3 Szabó Marcell 2002 ZTE Sportlövész Klub férfi puska

4 Riesing Borka 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE ifi lány vegyes

5 Sahin-Tóth Hanna 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE ifi lány vegyes

6 Ökrös Gitta 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE serdülő lány puska

7 Joó Attila ifj 2000 Százhalombattai Lövészklub férfi pisztoly

8 Szemán Dávid 1999 Százhalombattai Lövészklub férfi pisztoly

9 Hujbert Dániel 1992 Százhalombattai Lövészklub férfi pisztoly

10 Fekete Boldizsár 2010 VASAS SC serdülő fiú puska

11 Csonka Áron 2008 VASAS SC serdülő fiú puska

12 Tóth-Hetényi Zsombor 2007 VASAS SC serdülő fiú puska

13 Csapó Máté 2001 Csepel LE junior fiú pisztoly

14 Domokos István Gergő 2002 Csepel LE junior fiú pisztoly

15 Mészáros Dániel 2002 Csepel LE junior fiú pisztoly

16 Busi Bálint 2005 Debreceni Lövészsuli SE ifi fiú pisztoly

17 Rádai Soma 2005 Debreceni Lövészsuli SE ifi fiú pisztoly

18 Tóth Balázs06 2006 Debreceni Lövészsuli SE ifi fiú pisztoly

19 Varga Boldizsár 2006 BHSE ifi fiú pisztoly

1 Lázár Míra 2006 Csepel LE ifi lány vegyes

2 Zsigmond-Selyeby Ágnes 2008 Csepel LE ifi lány vegyes

3 Bozóki Tamara 2009 VASAS SC serdülő lány puska

4 Rácz Panka Angyal 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE serdülő lány puska

5 Solti Gréta 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE serdülő lány puska

6 Sántha Bernadett 2006 BHSE ifi lány pisztoly

7 Dubrovina Darya Marya 2009 BHSE ifi lány pisztoly

8 Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület férfi pisztoly

9 Nyerges Réka 2006 BHSE ifi lány pisztoly

10 Balla Csongor 2009 Debreceni Lövészsuli SE serdülő fiú pisztoly

11 Pető László ifj 2009 Debreceni Lövészsuli SE serdülő fiú pisztoly

12 Fekete Ábel István 2009 Debreceni Lövészsuli SE serdülő fiú pisztoly

13 Joó Zoltán 2004 Százhalombattai Lövészklub ifi fiú vegyes

1 Havasi Ferenc 1976 ZTE Sportlövész Klub férfi pisztoly

2 Somogyi Péter 1983 ZTE Sportlövész Klub férfi pisztoly

3 Szabó Marcell 2002 ZTE Sportlövész Klub férfi vegyes

4 Kövér Ferenc 2002 Nyíregyházi PLE junior fiú pisztoly

5 Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE ifi fiú pisztoly

6 Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE ifi fiú pisztoly

7 Bódvai Fanni 1999 Sólyom Lövész Egylet női pisztoly

8 Lázár Míra 2006 Csepel LE ifi lány pisztoly

9 Zsigmond-Selyeby Ágnes 2008 Csepel LE ifi lány pisztoly

10 Galzó Kata 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE ifi lány pisztoly

11 Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE ifi lány pisztoly

12 Riesing Borka 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE ifi lány pisztoly

9. sorozat 10:20-10:45

11. futam 11:10-11:35

10. futam 10:45-11:10



1 Lázár Noel 2008 Csepel LE

2 Baksics Dániel 2008 Pécsi Vasutas Sportkör

3 Bertalan Zolta Beke 2007 Pécsi Vasutas Sportkör

4 Gebhardt Ákos 2005 Pécsi Vasutas Sportkör

5 Periskics Márton 2005 Pécsi Vasutas Sportkör

6 Sallai Zsombor 2004 Pécsi Vasutas Sportkör

7 Szőlősy Mátyás 2004 Pécsi Vasutas Sportkör

8 Harangozó Gergő 2009 VASAS SC

9 Holló Martin 2007 VASAS SC

10 Fekete Boldizsár 2010 VASAS SC

11 Csonka Áron 2008 VASAS SC

12 Kunos László 2007 VASAS SC

13 Tóth-Hetényi Zsombor 2007 VASAS SC

14 Czuczor Benjamin 2004 VASAS SC

15 Steigervald Ádám 2007 Pécsi Vasutas Sportkör

16 Csuka Bence 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

17 Jakab Dániel 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

18 Tunyogi Adorján Csaba 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

1 Jurkó Sára 2007 Csepel LE

2 Lázár Míra 2006 Csepel LE

3 Zsigmond-Selyeby Ágnes 2008 Csepel LE

4 Galzó Kata 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

5 Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

6 Riesing Borka 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

7 Rácz Panka Angyal 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

8 Sahin-Tóth Hanna 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

9 Solti Gréta 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

10 Ökrös Gitta 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

11 Bere Johanna Zója 2007 BHSE

1 Juronics Anna 2008 Pécsi Vasutas Sportkör

2 Molnár Kata 2007 Pécsi Vasutas Sportkör

3 Sipos Zita 2008 Pécsi Vasutas Sportkör

4 Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE

5 Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE

6 Vajsz Emese Vanda 2004 Nyíregyházi PLE

7 Gaál Eszter 2006 Pécsi Vasutas Sportkör

8 Kovács Oroszlán Anna Réka 2006 VASAS SC

9 Csikász Panni 2008 VASAS SC

10 Bozóki Tamara 2009 VASAS SC

11 Bozóki Laura 2006 VASAS SC

3. futam 13:30-14:00

ifi lány előfutam 1.

ifi lány előfutam 2.

1. futam 12:30-13:00

ifi fiú

2. futam 13:00-13:30

TARGET SPRINT ORSZÁGOS BAJNOKSÁG 2021.05.29. SZOMBAT MISKOLC

NEMZETKÖZI VERSENYSZÁMOK



1 Huszár Gergely 2003 Miskolci Vasutas Sportlövő Egylet

2 Fatter Benett Benjamin 2004 BHSE

3 Huszta Csaba 2005 Pécsi Vasutas Sportkör

4 Mudra Máté Bendegúz 2003 Pécsi Vasutas Sportkör

5 Nemes Ambrus 2006 Pécsi Vasutas Sportkör

6 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE

7 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyházi PLE

8 Halkó Henrik 2008 Nyíregyházi PLE

9 Pataki János 2005 Nyíregyházi PLE

10 Petrovics Artúr 2007 Nyíregyházi PLE

11 Turóczi Zoltán 2008 Nyíregyházi PLE

12 Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE

13 Gris Gergő Roland 2003 Sólyom Lövész Egylet

14 Tóth Milán 2004 Sólyom Lövész Egylet

15 Urbán Adrián 2003 Sólyom Lövész Egylet

1 Galzó Kata 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

2 Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

3 Riesing Borka 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

4 Sahin-Tóth Hanna 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

5 Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE

6 Katona Barbara 2004 Nyíregyházi PLE

7 Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE

8 Laczkó Evelin Vivien 2001 VASAS SC

9 Kovács Oroszlán Anna Réka 2006 VASAS SC

10 Bozóki Laura 2006 VASAS SC

11 Hilóczki Viktória 2005 Sólyom Lövész Egylet

12 Juhász Beatrix Gabriella 2005 Sólyom Lövész Egylet

13 Száraz Eliza Szonja 2004 Sólyom Lövész Egylet
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6. futam 15:00-15:30

ifi lány döntő

junior fiú

5. futam 14:30-15:00

junior lány

4. futam 14:00-14:30



1 Kohári Dávid 1998 Sólyom Lövész Egylet

2 Schwak Renátó 1999 Sólyom Lövész Egylet

3 Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület

4 Büki Ádám 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület

5 Seres Flórián 1993 BHSE

6 Ozsvárt Donát 2000 VASAS SC

7 Kabai Márkó 2002 Sólyom Lövész Egylet

8 Nyilas István dr 1982 Sólyom Lövész Egylet

9 Szentesi Tibor 1983 Sólyom Lövész Egylet

10 Tóth Róbert 1971 Sólyom Lövész Egylet

11 Havasi Ferenc 1976 ZTE Sportlövész Klub

12 Somogyi Péter 1983 ZTE Sportlövész Klub

13 Szabó Marcell 2002 ZTE Sportlövész Klub

1 Mirki Boglárka Kira 2001 Sólyom Lövész Egylet

2 Bódvai Fanni 1999 Sólyom Lövész Egylet

3 Kanczler Zsófia 2000 VASAS SC

4 Friedmanszki Laura 2003 Sólyom Lövész Egylet

5 Hadi Melinda 2002 Sólyom Lövész Egylet

6 Hajdu Patricia 2003 Sólyom Lövész Egylet

7 Kun Orsolya 2003 Sólyom Lövész Egylet

8 Krajcz Erzsébet 2002 Sólyom Lövész Egylet

9 Kós Fanni 2003 Sólyom Lövész Egylet

10 Földesi Anna 1999 Sólyom Lövész Egylet
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Csepel LE

Nyíregyházi PLE

Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE A

VASAS SC A

Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE B

VASAS SC B

Sólyom Lövész Egylet

ZTE Sportlövész Klub

Nyíregyházi PLE A

Nyíregyházi PLE B

8. futam 16:00-16:30

női

9. futam 16:30-17:00

Sólyom Lövész Egylet

junior mix

felnőtt mix

7. futam 15:30-16:00

férfi


